太极集团〔2015〕198号                 签发人：白礼西

关于召开 2015年生产工作会的通知

各公司、厂：

2014 年，集团公司生产系统干部职工严格遵循《2014 年

工作指南》精神的要求，真抓实干，顺利完成了各项生产经营

工作。为总结各单位 2014 年在生产、质量、供应、药材种植

方面取得的经验和成绩，同时做好 2015 年工作安排，经集团

公司研究决定，召开生产工作会。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2015年 3月 1日下午-3月 2日上午。

二、会议地点:长寿湖太极岛九号会议室

三、集团公司参会人员：董事长、李阳春、李志超、张戎

梅、朱志颖、朱明希、余军、钟勇、贺洪琼、陈代光、余维明、

罗维早、汪荣华、潘宇、刘永升、林祥培、刘晓峰、杨修齐、

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

崔海燕、陈康、卢进、张晓星；质监处、人事处、建设部部门

负责人；总经办管理科、综合科、生产部相关人员。

四、各单位参会人员：

1、各药品生产企业第一负责人，生产、技术、设备、质

量、环保、供应、药材种植的分管领导； 桐君阁股份公司质

量分管领导。

2、阿依达饮料公司、供应总公司、驴皮部、重庆中药饮

片厂、国光食品、太极印务、太极塑胶、中药材种植公司、科

尔沁毛驴公司（总经理）、药用动植物资源开发公司的第一负

责人。

3、生产、质量、供应、药材种植系统获奖单位（部门、

分厂、车间）负责人、获奖先进个人。

五、会议内容

1、各单位汇报 2014年生产数据、亮点（生产、质量、供

应、药材种植方面）及 2015年生产保障和节费措施。

2、获奖单位（部门、分厂、车间）、先进个人代表作经验

交流发言。

3、工艺技术、设备、环保、生产 GMP管理专题报告。

4、对先进集体和个人进行表彰。

5、集团公司参会领导讲话。

六、其他事宜

1、本次会议会务工作由太极实业生产部负责，总经办、

质监处协助，请各单位将参会人员名单于 2月 11日上午 12点

前将参会人员回执表（附件 2）报黄春秋（电话：023-89887382，

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

传真：023-89886479）。

2、发言材料：小四号宋体字、A4 纸双面打印，不超过 2

页（一张纸）；自行准备 40份带至会场交会务组发放。需作经

验交流的先进个人代表将发言材料报集团公司分管领导审核

合格后，并自行打印 40份带至会场交会务组发放。

3、于 2月 13日前将发言材料的电子版（word和 PPT）发

送生产处（邮箱：1585002102@qq.com,联系人：粟贵英，电话：

023-89886481）。

4、会议记录由生产部、质监处负责。

5、乘车安排：营销大会结束后，于 3月 1日上午 10点由

涪陵（宏声度假村）统一乘车前往，联系人：张舞剑(电话

18983818898)、黄春秋（电话 15086825225)，不得自带车辆。

6、本次生产工作会费用由重庆太极实业（集团）股份有

限公司承担，费用总额控制在 45000元（大写：肆万伍仟元整），

费用的借支和报销授权贺洪琼副总经理终审。

附件：1、2015年生产工作会会议议程

      2、参会人员回执表

太极集团有限公司

2015年 2月 5日

太极集团有限公司办公室              2015年 2月 5日印发

  拟稿：粟贵英                            校核：粟贵英

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:1585002102@qq.com
http://www.fineprint.cn

 —4—

附件 1            2015年生产工作会会议议程
时间 主持人 参会单位 发言时间

齐唱《太极好儿男》

设备管理经验交流：太极印务、西南药业 各 10分钟

环保经验交流：天诚制药、桐君阁药厂 各 10分钟

定额管理经验交流：天诚制药 10分钟

供应系统经验交流（5个） 各 10分钟

质量系统经验交流（4个） 各 5分钟

药材种植系统经验交流（1个） 10分钟

工艺技术、设备、环保、生产 GMP管理专题报告 各 10分钟

3月 1日

下午 3:00-6:30
贺洪琼

颁奖 20分钟

西南药业 5分钟

涪陵制药厂 5分钟

绵阳制药厂 5分钟

桐君阁药厂 5分钟

中药二厂 5分钟

南充制药厂 5分钟

浙江东方制药 5分钟

天诚制药 5分钟

太极制药 5分钟

天胶公司 5分钟

藏药公司 5分钟

阿依达饮料公司 5分钟

国光食品 5分钟

重庆中药饮片厂 5分钟

太极印务 5分钟

太极塑胶 5分钟

供应总公司 5分钟

 驴皮部 5分钟

中药材种植公司 5分钟

药用动植物资源开发公司 5分钟

集团领导讲话 60分钟

3月 2日

上午

10:00-12:30

李志超

齐唱《歌唱祖国》

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件 2：              参会人员回执表

单位：

3月 2日返回地点
序号 姓名 性别 职务

重庆 涪陵

1

2

3

4

5

6

联系人：

    联系电话：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn